

**VB Invest ApS
Skovlunden 65
5500 Middelfart
CVR-nr. 28109342**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

Dirigent

Navn: Villy Bøllingtoft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VB Invest ApS
Skovlunden 65
5500 Middelfart

CVR-nr.: 28109342
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Villy Bøllingtoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 213 t.kr., der af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

For at betale selskabets gæld til SKAT er selskabets ejendomme sat til salg. Provenuet fra et salg vil blive brugt til at nedbringe selskabets prioritetsgæld og gæld til SKAT. Ledelsen forventer, at SKAT ikke vil kræve gælden indfriet inden at et salg kan realiseres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(63.237)	116
Af- og nedskrivninger	2	<u>(77.222)</u>	<u>(204)</u>
Driftsresultat		(140.459)	(88)
Andre finansielle omkostninger		<u>(72.394)</u>	<u>(57)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(212.853)	(145)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(212.853)</u>	<u>(145)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(212.853)</u>	<u>(145)</u>
		<u>(212.853)</u>	<u>(145)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.444.231	3.501
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.444.231</u>	<u>3.501</u>
Anlægsaktiver		<u>3.444.231</u>	<u>3.501</u>
Likvide beholdninger		<u>4.154</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.154</u>	<u>7</u>
Aktiver		<u><u>3.448.385</u></u>	<u><u>3.508</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(542.001)</u>	<u>(329)</u>
Egenkapital		<u>(417.001)</u>	<u>(204)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.078.175</u>	<u>2.986</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.078.175</u>	<u>2.986</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	99
Skyldig selskabsskat		389.918	454
Anden gæld		<u>397.293</u>	<u>173</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>787.211</u>	<u>726</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.865.386</u>	<u>3.712</u>
Passiver		<u>3.448.385</u>	<u>3.508</u>
Going concern	1		
Eventualaktiver	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(329.148)	(204.148)
Årets resultat	0	(212.853)	(212.853)
Egenkapital ultimo	125.000	(542.001)	(417.001)

Noter

1. Going concern

For at betale selskabets gæld til SKAT er selskabets ejendomme sat til salg. Provenuet fra et salg vil blive brugt til at nedbringe selskabets prioritetsgæld og gæld til SKAT. Ledelsen forventer, at SKAT ikke vil kræve gælden indfriet inden at et salg kan realiseres.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	77.222	99
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	105
	77.222	204
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.930.658
Tilgange		21.040
Kostpris ultimo		4.951.698
Af- og nedskrivninger primo		(1.430.245)
Årets afskrivninger		(77.222)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.507.467)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.444.231
	Forfald inden for 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2014	kr.
	t.kr.	
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	99	2.551.522
	99	2.551.522
5. Eventualaktiver		

Der er ikke-indregnet skatteaktiv på 157 t.kr. med en skattesats på 22%.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og skattegæld er sikret ved pant og udlæg i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld og skattegæld er deponeret ejerpantebrev nom. 732 t.kr. i ejendommene.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.444 t.kr.